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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 355 745 060,50 302 376 318,50 73 556 306,00 5 000 000,00 65 057 229,00 45 300 000,00 52 953 415,00 74 072 699,27 53 368 742,00 12 038 300,00 40 430 442,00

2019 318 107 473,00 300 335 657,00 75 027 432,00 7 000 000,00 66 271 504,00 46 600 000,00 53 478 970,00 70 657 489,00 17 771 816,00 10 000 000,00 6 871 816,00

2020 318 750 370,00 306 850 370,00 76 527 981,00 7 000 000,00 68 880 262,00 48 800 000,00 54 524 711,00 71 768 534,00 11 900 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00

2021 323 303 777,00 311 403 777,00 78 058 540,00 7 000 000,00 69 204 684,00 49 000 000,00 55 591 366,00 73 152 866,00 11 900 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00

2022 328 976 647,00 317 076 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2023 333 739 759,00 321 839 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2024 339 594 952,00 327 694 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2025 344 544 081,00 332 644 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2026 350 589 046,00 338 689 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2027 355 731 791,00 343 831 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2028 361 974 284,00 350 074 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2029 367 318 552,00 355 418 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 359 745 060,50 299 353 272,50 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 305 000,00 362 395,00 181 879,00 60 391 788,00

2019 306 307 473,00 291 487 752,00 0,00 0,00 x 3 150 000,00 3 136 000,00 263 560,00 198 414,00 14 819 721,00

2020 306 950 370,00 294 395 253,00 0,00 0,00 x 2 860 000,00 2 846 000,00 0,00 198 414,00 12 555 117,00

2021 311 503 777,00 297 325 540,00 0,00 0,00 x 2 600 000,00 2 586 000,00 0,00 198 414,00 14 178 237,00

2022 317 176 647,00 300 298 795,00 0,00 0,00 x 2 280 000,00 2 266 000,00 0,00 198 414,00 16 877 852,00

2023 321 939 759,00 303 301 783,00 0,00 0,00 x 1 990 000,00 1 977 500,00 0,00 198 414,00 18 637 976,00

2024 328 594 952,00 306 334 801,00 0,00 0,00 x 1 675 000,00 1 662 500,00 0,00 198 414,00 22 260 151,00

2025 334 544 081,00 309 398 149,00 0,00 0,00 x 1 330 000,00 1 319 000,00 0,00 198 414,00 25 145 932,00

2026 340 589 046,00 312 492 130,00 0,00 0,00 x 1 035 000,00 1 024 000,00 0,00 198 414,00 28 096 916,00

2027 345 731 791,00 315 617 052,00 0,00 0,00 x 740 000,00 730 500,00 0,00 198 414,00 30 114 739,00

2028 351 974 284,00 318 773 222,00 0,00 0,00 x 445 000,00 435 500,00 0,00 99 207,00 33 201 062,00

2029 362 318 552,00 321 960 954,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 40 357 598,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2019 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000 000,00 0,00 3 023 046,00 14 023 046,00

2019 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 200 000,00 0,00 8 847 905,00 8 847 905,00

2020 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 400 000,00 0,00 12 455 117,00 12 455 117,00

2021 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 600 000,00 0,00 14 078 237,00 14 078 237,00

2022 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800 000,00 0,00 16 777 852,00 16 777 852,00

2023 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000 000,00 0,00 18 537 976,00 18 537 976,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00 0,00 21 360 151,00 21 360 151,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000 000,00 0,00 23 245 932,00 23 245 932,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 26 196 916,00 26 196 916,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 3 341 681,00 0,00 3 341 681,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 28 214 739,00 28 214 739,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 3 341 681,00 0,00 3 341 681,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 31 301 062,00 31 301 062,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 457 598,00 33 457 598,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,02% 3,87% 0,00 3,87% 4,23% 7,61% 7,78% TAK TAK

2019 4,70% 4,55% 0,00 4,55% 5,93% 5,91% 6,08% TAK TAK

2020 4,59% 4,53% 0,00 4,53% 7,04% 5,13% 5,30% TAK TAK

2021 4,45% 4,39% 0,00 4,39% 7,45% 5,73% 5,73% TAK TAK

2022 4,28% 4,22% 0,00 4,22% 8,14% 6,81% 6,81% TAK TAK

2023 4,13% 4,07% 0,00 4,07% 8,55% 7,54% 7,54% TAK TAK

2024 3,73% 3,67% 0,00 3,67% 9,23% 8,05% 8,05% TAK TAK

2025 3,29% 3,23% 0,00 3,23% 9,65% 8,64% 8,64% TAK TAK

2026 3,14% 3,09% 0,00 3,09% 10,32% 9,14% 9,14% TAK TAK

2027 3,02% 2,02% 0,00 2,02% 10,74% 9,73% 9,73% TAK TAK

2028 2,88% 1,93% 0,00 1,93% 11,41% 10,24% 10,24% TAK TAK

2029 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 11,83% 10,82% 10,82% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 115 841 703,00 16 884 650,00 60 055 771,00 12 259 842,00 47 795 929,00 45 761 651,00 12 597 987,00 666 000,00

2019 11 800 000,00 11 800 000,00 116 202 455,00 16 977 907,00 23 062 698,00 9 034 144,00 14 028 554,00 5 247 200,00 9 572 521,00 0,00

2020 11 800 000,00 11 800 000,00 117 364 480,00 17 147 683,00 10 985 704,00 8 725 210,00 2 260 494,00 0,00 12 555 117,00 0,00

2021 11 800 000,00 11 800 000,00 118 538 125,00 17 319 160,00 8 717 840,00 8 717 840,00 0,00 0,00 14 178 237,00 0,00

2022 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 877 811,00 855 897,00 855 897,00 35 824 127,00 35 824 127,00 35 824 127,00 961 692,00 826 714,00 961 692,00

2019 272 935,00 272 935,00 272 935,00 4 807 120,00 4 807 120,00 4 155 000,00 305 104,00 262 444,00 305 104,00

2020 13 530,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 13 530,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 27 300 591,00 17 214 485,00 27 300 591,00 10 221 084,00 10 221 084,00 5 381 757,00 5 381 757,00 0,00 0,00

2019 5 247 200,00 3 106 661,00 4 480 000,00 2 183 199,00 2 068 119,00 1 013 554,00 898 474,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 151 165 419,00 60 055 771,00 23 062 698,00 10 985 704,00 8 717 840,00 18 953 163,00

1.a - wydatki bieżące 40 766 943,00 12 259 842,00 9 034 144,00 8 725 210,00 8 717 840,00 1 209 664,00

1.b - wydatki majątkowe 110 398 476,00 47 795 929,00 14 028 554,00 2 260 494,00 0,00 17 743 499,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

73 019 144,00 25 618 618,00 5 552 304,00 13 530,00 0,00 5 588 366,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 873 194,00 961 692,00 305 104,00 13 530,00 0,00 538 677,00

1.1.1.1
Projekt Partnerski ERASMUS+ - "Gdy mnie wspierasz, świat
otwierasz"

Publiczne Przedszkole
Nr 7 im. Pszczółki Mai

2016 2018 97 970,00 14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Projekt partnerski ERASMUS+ -"Science in our little hands"
Szkoła Podstawowa Nr

12 z Oddziałami
Integracyjnymi w Pile

2016 2018 118 004,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Projekt "Kompas - kompetencje i pasja" -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Pile
2017 2019 1 612 499,00 899 853,00 284 404,00 0,00 0,00 493 956,00

1.1.1.4 Projekt "Akademia Młodych Odkrywców 2.0 - pasja do nauki!" - Urząd Miasta Piły 2018 2020 44 721,00 10 491,00 20 700,00 13 530,00 0,00 44 721,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 71 145 950,00 24 656 926,00 5 247 200,00 0,00 0,00 5 049 689,00

1.1.2.1
Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na terenie miasta Piły -
rozwój strefy przemysłowej Piła poludniowo-wschodnia -

Urząd Miasta Piły 2016 2019 17 391 927,00 6 580 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 369 776,00

1.1.2.2
Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności
miejskiej w Pile -

Urząd Miasta Piły 2012 2019 46 937 251,00 17 099 706,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 910 578,00

1.1.2.3
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności
publicznej w Pilskim OSI -

Urząd Miasta Piły 2016 2018 6 044 652,00 977 220,00 0,00 0,00 0,00 2 135,00

1.1.2.4
Rozbudowa systemu szybkiego reagowania w stanach klęsk i katastrof
na terenie Pilskiego OSI (Miasto Piła) -

Urząd Miasta Piły 2017 2019 772 120,00 0,00 767 200,00 0,00 0,00 767 200,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 78 146 275,00 34 437 153,00 17 510 394,00 10 972 174,00 8 717 840,00 13 364 797,00

1.3.1 - wydatki bieżące 38 893 749,00 11 298 150,00 8 729 040,00 8 711 680,00 8 717 840,00 670 987,00

1.3.1.1
Podatek VAT - Rozbudowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego
Aquapark w Pile - budowa krytej pływalni o wymiarach niecki 25 x 12,5
m

Urząd Miasta Piły 2016 2018 2 816 990,00 2 045 280,00 0,00 0,00 0,00 8 669,00

1.3.1.2
Rekompensata z tytułu świadczenia usług miejskiej komunikacji
publicznej -

Urząd Miasta Piły 2018 2021 34 002 450,00 8 502 450,00 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00 2 450,00

1.3.1.3 Dotacja na dożywianie osób ubogich Urząd Miasta Piły 2017 2018 244 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 263,00

1.3.1.4 Dotacja na udzielenie schronienia Urząd Miasta Piły 2017 2018 809 500,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 31,00

1.3.1.5 Dotacja na dystrybucję żywności Urząd Miasta Piły 2017 2018 56 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.1.6
Dotacja na streetworking dla osób bezdomnych i zagrożonych
bezdomnością

Urząd Miasta Piły 2017 2018 26 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w
Gminie Piła

Urząd Miasta Piły 2017 2021 938 309,00 174 420,00 229 040,00 211 680,00 217 840,00 659 574,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 39 252 526,00 23 139 003,00 8 781 354,00 2 260 494,00 0,00 12 693 810,00

1.3.2.1
Rewitalizacja rejonu ulic Długosza i Krzywej w Pile w celu poprawy
warunków prowadzenia dzialalności gospodarczej (I etap)

Urząd Miasta Piły 2016 2018 304 340,00 28 205,00 0,00 0,00 0,00 5 450,00

1.3.2.2
Rozbudowa Centrum Sportowo - Rekreacyjnego Aquapark w Pile -
budowa krytej pływalni o wymiarach niecki 25 x 12,5 m

Urząd Miasta Piły 2015 2018 12 691 113,00 8 892 520,00 0,00 0,00 0,00 37 691,00

1.3.2.3
Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z
systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile - zakup autobusów
i System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej

Urząd Miasta Piły 2016 2019 4 515 133,00 985 000,00 3 281 354,00 0,00 0,00 4 266 354,00

1.3.2.4
Rozbudowa systemu szybkiego reagowania w stanach klęsk i katastrof
na terenie Pilskiego OSI (Miasto Piła)

Urząd Miasta Piły 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole
Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile - Budowa hali
Sportowej

Urząd Miasta Piły 2016 2019 2 461 008,00 300 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 2 131 971,00

1.3.2.6
Termomodernizacja budynku wieży dowodzenia, budynku pomiaru
czasu oraz modernizacja zadaszenia trybuny głównej - ZOS Górne -

Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Pile

2017 2018 889 065,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 2 716,00

1.3.2.7
Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii dla domów
jednorodzinnych miasta Piły - Wytwarzanie energii z odnawialnych
źródeł energii dla domów jednorodzinnych miasta Piły

Urząd Miasta Piły 2017 2018 199 728,00 156 678,00 0,00 0,00 0,00 156 678,00

1.3.2.8
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny nadrzeczne rzeki
Gwdy i północna część wyspy miejskiej -

Urząd Miasta Piły 2016 2020 5 558 069,00 505 000,00 2 700 000,00 2 260 494,00 0,00 5 306 453,00

1.3.2.9
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr  5 im. Dzieci Polskich w
Pile - budynek przy ul. Kujawskiej 18 -

Urząd Miasta Piły 2017 2018 1 902 805,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 754,00

1.3.2.10
Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole
Podstawowej nr 6 im. Lotników Polskich w Pile -

Urząd Miasta Piły 2016 2018 9 214 205,00 8 962 670,00 0,00 0,00 0,00 46 143,00

1.3.2.11
Budowa wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni syntetycznej przy
Szkole Podstawowej nr 6 im. Lotników Polskich w Pile -

Urząd Miasta Piły 2016 2018 729 460,00 691 330,00 0,00 0,00 0,00 35 740,00

1.3.2.12
Rewitalizacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Stanisława Staszica w Pile -

Urząd Miasta Piły 2018 2019 349 600,00 49 600,00 300 000,00 0,00 0,00 302 860,00

1.3.2.13
Rewitalizacja budynków przy Al. Niepodległości 135 i ul. Okólnej 32A w
celu rozwoju usług społecznych prowadzących do niwelacji zjawisk
ubóstwa i bezdomności -

Miejski Zakład
Gospodarki

Mieszkaniowej w Pile
2018 2019 438 000,00 38 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Strona 14 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.07.24-13:52)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1 z dnia 2018-07-26

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.07.24-13:52)

Strona 15 z 18



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.07.24-13:52)

Strona 16 z 18



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.07.24-13:52)

Strona 17 z 18



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.07.24-13:52)

Strona 18 z 18


